et obediens planta ; cuin onmimoda reverentia

grata servitia et pedum oscula.

« Reverendge ac recolendsD dominationi veslra?

cupimus innotescat , venerabiles magistrum et

conventum sancta; domus Hospitalis pra;terita

ffslate, mense videiicet Augusto, sancta; Scdis Apo-

sloIicK amore atqiie reverentia, non solum nobis,

verumeliam universa) Cbristianitati magnuin et

necessarium contulisse succursum contra infini-

tain Paganorum barbarieni su[icr nos et regnum
uoslruin aggrcgatam, ([uam Dens disperdat, pro

([uo a bcaliliidine vestra tanquain viri strenui vi-

com Maccbal);rorum gerentes promeruerunt di-

gnius commeiidari.

33. Ea|iro[)ter, rcverende pater, et domine ce-

leberrimo, [iro tam fortunato et necessario suc-

cnrsu nobis et Chrislianitati ab ipsis collato, Deo,

a quo bona cuncta [irocedunt, S. R. Ecclesia! ct

vobis ipsius vices gerenti et digne gerenti co|)iosas

exsolvimus gnitiarum actiones, et a beatitudine

vestra illos petimus inde regratiari. Unde quia di-

gnus est operarius mercede, ex regali largitatis

nostra) niunificonlia, pro salutate anima; noslrai

nostrorumque omiiium [)rogenitorum, habentes

prae oculis cordis,quia sicut aqua extinguitignem,

ita eleemosyna extinguit poccatum, donamus et

concedimus sanclae domui Hospitalis amodo in

perpetuum, res[)ectu et reverentia sancta; Sedis

Apostolicai, afque bonorum meritorum suorum
exigentia civitatem Saloph, CaslolUim-Novum, Ca-

mard. cuin omnibus pertinenliis ipsorum, et divi-

sionibus signatis, et cum omni jure per terram et

per mare sibi [)ertinonto, secundum continentiam

scripti, inde privilogii sigillo nostro regali muniti,

et corroborati etc. Dat. Tarsi Ciliciae medio mense
Aprilis. Nulli ergo onmino bominum liceat hanc

paginam nostra; confirniationis infringere, vel ei etc.

Dat. Later. III non. Aug. anno terliodocimo ». At

eequi amans Ponlifox, ut eorum procibus anlea

annuerat, ita ipsorum tomeritatem ob jura Car-

dicensis episcopi invasa, littoriscorripuit '. Ad hsic

querentibus mililia;Tem|)Ii fralribus, quibusSodes

Apostolica jam ab i|)so Ordinis exordio alba pallia

concesserat, nu[)er Tbeutonicorum frutres ejusdem

coloris [jalliis usos esse, mandat -, consuetis vesli-

mentis contonti nova do[)onerent, deque ea re ad

Hierosolymitanum [latriarcham A[)ostolic8e Sedis

legatum litteras miltit '.

' Ep. cxii. 1 Eod. 1. xiii. Ep. cxiii. — - E|i. cxvii. ' Ep. cxvui.
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.

Othonis in Sicilia progressus, excomnmni-